(第７条関係) （Ａ４）

盛岡市中高層建築物等建築等取止届

年  月  日

盛岡市長        様

                 建築主 住 所

                     氏 名

電話

                 届出代理者 氏名

 盛岡市中高層建築物等の建築等に係る住環境の保全に関する条例第 13 条第１項の規定

により、次のとおり届け出ます。

中高層建築物等の名称

敷 地 の 地 名 地 番 盛岡市

標 識 設 置 年 月 日   年  月  日

取 り 止 め の 理 由

※ 備 考

※標識設置届受理日 年  月  日 ※受 付 欄

※受 理 番 号 第     号

※周 知 満 了 日 年  月  日

備考１ ※印のある欄は、記入しないでください。

  ２ この様式により難いときは、この様式に準じた別

の様式を使用することができます。